
 

Zarządzenie Nr 49/2010 

Wójta Gminy Ryjewo 

 z dnia 31 sierpnia  2010 r. 

 

 

 

 

 w sprawie wprowadzenia na obszarze Gminy Ryjewo Planu Ewakuacji Ludności, Zwierząt i Mienia II 

Stopnia  Na Wypadek Masowego Zagrożenia. 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Jednolity 

tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami ) oraz zgodnie z treścią art. 17 ust. 6 i 7 

ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( 

Jednolity tekst: Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z późn.  zmianami) i stosowanie do zapisów §3 pkt 

8) i 9)rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin( DZ. U. 

Nr 96, poz. 850)    zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

     W celu zapewnienia zmniejszenia stopnia zagrożenia oraz zapewnienia podstawowych warunków 

przetrwania społeczeństwa Gminy Ryjewo w przypadku wystąpienia oznak masowego zagrożenia, 

wprowadzam na obszarze Gminy Ryjewo Plan Ewakuacji Ludności, Zwierząt i Mienia II Stopnia Na 

Wypadek Masowego Zagrożenia, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie to obowiązuje od dnia jego podpisania. 

                                                                                                          

 

 

                                            

                                                                                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                                                                               Józef Gutowski 


